湖北师范大学文理学院 2022-2023 学年度

社团换届名单公示

各学部：

根据学校团委文件精神，按照《关于 2022 年湖北师范大学文理学院社团

换届选举通知》文件要求，社团管理部秉持公开选拔、公平竞争、择优录取、

民主集中的原则，经过自愿报名、资格审查、考察答辩等环节，现将面试结果

及学生干部拟录用情况公示如下：

社团名称 竞选职位 姓  名 专业班级

E 点轮滑社

社  长 陈敏杰 中文 2107

副社长 陈秋丽 小学教育 2102

副社长 陈惠敏 小学教育 2102

Ski 器乐社

社  长 金音璇 中文 2102

副社长 顾梓康 电子信息工程 2101

Sunshine 英语社

社  长 胡  怡 应用英语 2103

副社长 张斐歌 中文 2108

半夏次元社

社  长 易  晓 婴幼儿托育服务与管理 2102

副社长 王小田 信息安全技术应用 2101

沧浪文学社

社  长 梅旭文 经济学 2101

副社长 彭奕婷 汉语言文学 2102

晨露手工社 社  长 覃明艳 中文 2107

副社长 莫晴雨 中文 2107

传武之地功夫社

社  长 王  徐 应用英语 2101

副社长 何鎏伊 软件工程 2102

飞扬排球社

社  长 郑傲瑄 音乐教育 2102

副社长 柳芊芊 婴幼儿托育服务与管理 2102

海棠书友会

社  长 蔡梦莹 中文 2109

副社长 姚志兰 中文 2110

华裳汉服社

社  长 黄  莹 电子商务 2101

副社长 徐  新 婴幼儿托育服务与管理 2102

辉煌篮球社

社  长 黄思远 计算机应用技术 2101

副社长 陈润琳 互联网金融 2101

留梦话剧社

社  长 唐豪杰 软件工程 2101

副社长 汪  浩 中文 2109

绿茵足球社

社  长 张  玮 电子商务 2102

副社长 蒙雨明 美术学 2103

漫时光摄影社

社  长 张弘靖 计算机应用技术 2102

副社长 刘新月 电子信息工程 2101

茗沁茶艺社

社  长 郭  雨 历史学 2101

副社长 张  力 历史学 2101

Joker 魔术社

社  长 熊晶晶 历史学 2101

副社长 张  佳 小学教育 2102

墨简书画协会

社  长 王  睿 中文 2104

副社长 杨欣欣 中文 2107

旋风乒乓球社

社  长 陈顺利 数学与应用数学 2101

副社长 刘金定 物流管理 2101

副社长 朱元亮 物流管理 2101

雅轩棋艺社

社  长 谭  锐 中文 2102

副社长 黄娟雅 大数据与会计 2103

睿武跆拳道社

社  长 刘百馨 小学教育 2101

副社长 张芷璇 中文 2105

谁与争锋羽毛球社

社  长 杨宇卓 电子信息工程 2101

副社长 李  芳 应用英语 2102

相心相声社

社  长 王怀辉 计算机应用技术 2102

副社长 方紫玥 美术学 2103

智博辩论社

社  长 周琰彤 财务管理 2101

副社长 谭佳莉 婴幼儿托育服务与管理 2101

副社长 李鹏君 市场营销 2101

风雅音乐社

社  长 蒋子豪 中文 2101

副社长 张欣瑶 视觉传达 2101

副社长 李金玉 应用英语 2102

Hot-five 舞蹈社

社  长 施瑶瑶 中文 2102

副社长 李林美 音乐学 2102

如对以上公示情况有异议，请于 2022年 10月 3日前反馈到团委办公室（电

话：0714-522 7562）、团委指导老师汤可（电话:19172900068）或社团管理部

执行主席何燕（QQ：2998017159）处，如公示期满无异议，以上学生干部将

被校团委录用，试用期为 4 个月（2022 年 9 月 1 日至 2023 年 1 月 1 日），最

终解释权归湖北师范大学文理学院社团管理部。

特此公示。

湖北师范大学文理学院社团管理部

                                     2022年 9 月 26日

传掷飞盘社

社  长 徐煌直 经济学 2101

副社长 刘玉清 康复治疗技术 2101

Blus Sky 滑板社

社  长 李  霜 中文 2101

副社长 郭玉龙 计算机应用技术 2102

创新创业协会

社  长 吴  楷 应用电子 2101

副社长 覃  燚 应用电子 2101

演讲与口才协会

社  长 黄  乐 应用英语 2101

副社长 王成龙 计算机应用技术 2101

读者协会

社  长 杨  平 汉语 2012

副社长 唐琪瑶 汉语言文学 2101

副社长 张  琼 中文 2103

X-Ray 视觉印象协会

社  长 滕鹏徽 中文 2105

副社长 周梦婷 财务管理 2101